
2024年２月吉日 

 お客様各位 

 

 

【ローボルトトランス３５W廃番及び代替品発売のお知らせ】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、弊社商品『ローボルトトランス３５W』において、仕入れ先の廃番に伴い 

廃番とさせていただきます。 

代替品といたしまして「１２Vタイマートランス」を発売いたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜ります 

ようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【廃番対象商品】  

ローボルトトランス３５W （2023エクステリア総合カタログ 409Ｐ掲載） 

 

 

【代替品について】 

 

既存(廃番商品)              代替品(新商品) 12Vタイマートランス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【代替品発売について】 

 代替品「12Vタイマートランス」は、2024年 1月 31日より、販売を開始いたします。 

 ご注文の際は弊社営業までお問合せ下さい。 

 

 

以上 


